
Beslissing inzake het besluit der Staten
van de provincie Zuid-Holland van 24
mei 2006, tot onder meer vaststelling
van het Reglement van Bestuur voor
het Hoogheemraadschap van Delfland

12 juli 2006/HDJZ/WAT/2006-1088
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op artikel 5 van de
Waterschapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Zuid-Holland van 19 juni
2006, nr. DGWM/2006/4246;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de provincie Zuid-Holland van
24 mei 2006,
tot:
I. intrekking van het Reglement van
het Hoogheemraadschap van
Delfland;
II. vaststelling van het Reglement van
Bestuur voor het
Hoogheemraadschap van Delfland;
III. bepaling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het besluit.

De Staatssecretaris van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
de directeur-generaal Water,
M.E.P. Dierikx.

Uit: Staatscourant 31 juli 2006, nr. 146 / pag. 6 1

VW

Goedkeuring besluit Provinciale Staten 
van Zuid-Holland


